
ZARZĄDZENIE  Nr 4/2016 

STAROSTY  MAKOWSKIEGO  

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie o ustaleniu instrukcji  w sprawie bezpieczeństwa i higieny 

pracy w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 Na podstawie art. 207  i  2374  § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2014 r.   poz. 1502  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 29/07 Starosty Makowskiego z dnia 10 września 2007r. o ustaleniu 

instrukcji w sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny pracy w Starostwie Powiatowym  w 

Makowie Mazowieckim ( z późn.  zm)  w załączniku do zarządzenia,  w  załączniku 

nr 6 do instrukcji w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w Starostwie 

Powiatowym w Makowie Mazowieckim – tabela norm przydziału środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dodaje się pkt.6  w  brzmieniu: 

 „6” Pracownik wykonujący zadania z zakresu dostarczania korespondencji:                   

                              

                         O – obuwie   (wiosenno-jesienne)   = 24 m-cy 

               O – kurtka ocieplana   przeciwdeszczowa   = 36 m-cy 

               O – rękawice bawełniane    =  do zużycia/min. rok 

               O – parasol – do zużycia / minimum rok               

 

                                                               § 2. 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

                                                               § 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
               STAROSTA   

/-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


